

		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	СИЗИтоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	4. Гараж																						
1023.4.0.01	Водитель автомобиля (-экспедитор, №С958МН123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1023.4.0.02	Водитель автомобиля (-экспедитор, №С997РН93)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1023.4.0.03А	Водитель автомобиля (-экспедитор, P518МУ123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1023.4.0.04А (1023.4.0.03А)	Водитель автомобиля (-экспедитор, №В133НЕ123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1023.4.0.05А (1023.4.0.03А)	Водитель автомобиля (-экспедитор, №В132НЕ123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1023.4.0.06	Водитель автомобиля (-экспедитор, №Н173АВ123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1023.4.0.07	Водитель автомобиля (-экспедитор, №М690АВ93)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1023.4.0.08	Водитель автомобиля (-экспедитор, №Е748ЕН123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1023.4.0.09	Водитель автомобиля (-экспедитор, №Е745ЕН123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1023.4.0.10	Водитель автомобиля (автобуса, №У618АК93)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1023.4.0.11	Водитель автомобиля (автобуса, №У617АК93)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1023.4.0.12	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	5. Котельная																						
1023.5.0.13	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1023.5.0.14	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	6. Отдел снабжения																						
1023.6.0.15	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	9. Цех по производству полуфабрикатов																						
1023.9.0.16	Грузчик (склад А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1023.9.0.17	Грузчик (склад Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1023.9.0.18	Грузчик (склад 7)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1023.9.0.19	Грузчик (склад сыпучих)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1023.9.0.20	Изготовитель пищевых полуфабрикатов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1023.9.0.21	Контролер (изделий, полуфабрикатов и материалов)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1023.9.0.22	Кладовщик (склад Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1023.9.0.23	Кладовщик (склад 7)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1023.9.0.24	Кладовщик (склад сыпучих)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1023.9.0.25	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1023.9.0.26	Технолог(-мастер)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1023.9.0.27	Мастер смены	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1023.9.0.28	Мойщик посуды (тары)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1023.9.0.29	Машинист тестомесильных машин	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1023.9.0.30	Оператор автомата по производству полуфабрикатов (АНКО)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1023.9.0. 31	Оператор автомата по производству полуфабрикатов (LB)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1023.9.0. 32	Оператор автомата по производству полуфабрикатов (Delta)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1023.9.0. 33	Оператор автомата по производству полуфабрикатов (блинная линия)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1023.9.0. 34	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1023.9.0. 35	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1023.9.0. 36	Составитель фарша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1023.9.0. 37	Старший составитель фарша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1023.9.0. 38	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1023.9.0. 39	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1023.9.0. 40	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1023.9.0. 41	Технолог	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	10. Цех фаршеприготовления																						
1023.10.0 .42	Мастер цеха	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1023.10.0 .43	Составитель фарша	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1023.10.0 .44	Старший составитель фарша	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	11. Отдел продаж																						
1023.11.0 .45А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1023.11.0 .46А (1023.11. 0.45А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1023.11.0 .47А (1023.11. 0.45А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)



(подпись)

Нефедов Евгений Николаевич

Ф.И.О.

15.05.16

(дата)